GOVERNO MUNICIPAL
SIRIRI

'
SERGIPE

GABINETE DO PREFEITO

v

DECRETO NO 058
DE 01 DE MARÇO DE2O21

EXONERA ocupante de Cargo
Comissão, símbolo GCM/O2.

em

Y

v

v

V

:

:
Y

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIRIR!, ESTADO DE SERGIPE, no uSO dAS

atribuições que lhe são conferidas nos termos dos incisos XXIX do Art. 79 da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. ío. EXONERAR o (a) Senhor (a) RENATO LUCAS DE SOUZA CECCON,
portador (a) do CPF no 0íí.653.895-33, do cargo de SECRETÁRIO ADJUNTO, de
provimento em comissão, símbolo CCM/02.

Art. 20. O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

AÉ. 30. Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SlRlRlrSE, em 1 de março de 2021.

ito Municipal

Praçâ Dr. Mário Pinofti, 306 - Centro - Siriri - sergipe cEP 49 630-000 Tel./Fax (0xx79) 3297-1232

se.qov.br